LIÊN ĐOÀN LAO ÑỘNG  TÆNH TAÂY NINH        COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
     LIEÂN ÑOAØN LAO ÑOÄNG                                        Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
HUYEÄN DÖÔNG MINH CHAÂU
          Huyện  Döông Minh Chaâu, ngaøy  04 thaùng 5 naêm 2019
        Số: 57/TB-LĐLĐ

THÔNG BÁO
Thời gian tổ chức hội thi Karaoke “90 năm Công đoàn”
huyện Dương Minh Châu năm 2019 và dời thời gian
kiểm tra chấm điểm khối trường học năm học 2018 - 2019

Được sự đồng ý của Thường trực Huyện ủy và căn cứ Chương trình làm việc tháng 5/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy;

 Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện thống nhất thông báo đến các công đoàn cơ sở cụ thể như sau:

1- Thời gian tổ chức Hội thi Karaoke “90 năm Công đoàn” huyện Dương Minh Châu năm 2019:
- Thời gian tổ chức vòng Sơ tuyển:
+ Gồm 2 khối như sau:
. Khối A: bao gồm công đoàn cơ sở các trường học.
. Khối B: bao gồm các công đoàn cơ sở cơ quan huyện, doanh nghiệp và các xã, thị trấn.
+ Thời gian tổ chức vòng Sơ tuyển:
. Khối A: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 13/5/2019 (Thứ Hai).
. Khối B: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 14/5/2019 (Thứ Ba).
+ Địa điểm thi: Hội trường Huyện ủy Dương Minh Châu.
	- Vòng Chung kết xếp hạng:
	+ Sau vòng sơ tuyển, Ban Tổ chức sẽ chọn 15 thí sinh đạt giải cao từ trên xuống thấp tham gia vòng chung kết xếp hạng.
+ Thời gian tổ chức vòng Chung kết xếp hạng:
. Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 16/5/2019 (Thứ Năm).
+ Địa điểm thi: Hội trường Huyện ủy Dương Minh Châu.

2- Dời thời gian kiểm tra chấm điểm khối trường học năm học 2018 – 2019:
- Lịch chấm điểm từ ngày 6/5/2019 đến ngày 09/5/2019 vẫn giữ nguyên.
- Dời lịch chấm điểm ngày 13 và 14/5/2019, cụ thể:

	Ngày 10/5/2019
	Sáng
	7h30’’: CĐCS Trường THCS Phước Ninh, TH Phước Ninh A, TH Phước Ninh B và MN Phước Ninh.
	Trường THCS Phước Ninh

	Chiều
	13h30’’: CĐCS Trường THCS Suối Đá, TH Suối Đá A, TH Suối Đá B, TH Phước Hội và MN Suối Đá
	Trường MN Suối Đá

	Ngày 15/5/2019
	Sáng
	7h30’’: CĐCS Trường THCS Thị Trấn, TH Thị Trấn A, TH Thị Trấn B và MN 20/11.
	Trường THCS Thị trấn A

	Chiều
	13h30’’: CĐCS Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện, Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên huyện, Trường TH Bàu Năng A
	Trung tâm GDNN – GDTX huyện

Trên đây là Thông báo thời gian tổ chức Hội thi Karaoke “90 năm Công đoàn” huyện Dương Minh Châu năm 2019 và dời thời gian kiểm tra chấm điểm khối trường học năm học 2018 - 2019./.

  Nơi nhận:					                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
-Các CĐCS;			                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu VP.

                                   	              (Đã ký)

                                      Thái Thị Bích Thủy